
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Plumlov 

Žárovice 31 
798 03 Plumlov

Jméno: 
Telefon:
Email:

PONTONY s.r.o.
Teplická 21
40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly

IČO: 27865118
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Objednáváme u Vás  molo k sauně vč. nástupní lávky s uchycením k betonové břehové hraně, úchytnými oky a s žebříkem na
výlez z vody.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 85 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

26.05.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 6/2021/145

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz



MOLO	K	SAUNĚ

Položka Množství Jednotková	cena Cena	celkem Cena	celkem

ks Kč	bez	DPH Kč	bez	DPH Kč	vč.21%	DPH	DPH

Plovák	EasyFloat	2,4	x	4,2	m 1 58	800 58	800 71	148
Nástupní	lávka	2,5x1,2m	se	
závěsem	na	plovák	(sada)	a	se	
závěsem	na	břeh

1 10	800 10	800 13	068

Žebřík	na	výlez	z	vody 1 12	860 12	860 15	561

Vyvazovací	oka	širkoká	nerez 2 850 1	700 2	057

Celekm: 84	160 101	834

Obchodní a dodací podmímky:

V ceně není zahrnuta doprava na místo a instalace na vodní plochu

Platba na základě faktury při dodání

Dodací termín: 4-6 týdnů

1


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2021-05-26T14:15:04+0200
	Unknown signer 8ca3a68e5b40ce4208ae956b4fd9653765b3ac62




